Главе администрации Каширского
муниципального района

Заявление
на участие в конкурсном отборе по предоставлению грантов
начинающим субъектам малого предпринимательства

Претендент _____________________________________________________________________
                             (полное и (или) сокращенное наименование юридического лица или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
________________________________________________________________________________
(в лице)
Документ, подтверждающий факт внесения записи в Единый государственный реестр юридических лиц или Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей
________________________________________________________________________________
№_________________________________от___________________________________________
Кем выдано______________________________________________________________________
ИНН________________________________________ КПП ______________________________
Банковские реквизиты:
р/сч №	в____________________________________
кор/сч.__________________________________________________________________________
Вид деятельности организации по ОКВЭД:___________________________________________
________________________________________________________________________________
(номер и расшифровка)
Средняя численность работников за последний отчётный период_________________________
Юридический адрес________________________________________________________________
Телефон руководителя_____________________           Телефакс___________________________
Прошу предоставить грант на создание собственного бизнеса по проекту ________________________________________________________________________________
(наименование предполагаемого бизнес - проекта)
в сумме _________________________________________________________________________
(сумма прописью)
	Содержание, обоснование стоимости проекта приведено в прилагаемых документах. Достоверность представленной информации гарантирую.

____________________________ (ФИО)
           М.П          (подпись)

[bookmark: _GoBack]